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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger     

 

Vår organisasjon 
Tingstad er opprinnelig en familiebedrift som ble grunnlagt i Göteborg i 1959, og som har vokst til å bli 
et nordisk konsern. Vi er en markedsledende leverandør av forbruksvarer, arbeidsklær og utstyr 
innenfor restaurant-, dagligvare-, renholdsbransjen m.fl. Vi tilbyr også en rekke tjenester til 
virksomheter i alle bransjer. Hovedkontoret og logistikksenteret vårt ligger i Göteborg, og vi har 
ytterligere 13 salgsavdelinger rundt omkring i Sverige, Norge og Finland. Tingstad Emballasje AS 
opererer i Fastlands-Norge, og har AB Tingstad Papper som sin desidert største leverandør av 
produkter. Tingstad Group har i dag over 700 ansatte. 
 
I 2026 ble Bain Capital majoritetseier i Tingstad Group. Visjonen er videreutvikling innenfor samme 
virksomhet som tidligere, og et ønske om å beholde Tingstads sterke stilling i markedet.  
 
Tingstad er ISO-sertifisert i.h.t. standardene 9001:2015 (kvalitet) og 14001:2015 (miljø), og har fra 
tidligere omfattende oppfølgingssystem på alle områder av vår virksomhet. Konsernets 
innkjøpsorganisasjon har detaljerte prosedyrer for vurdering av leverandører, og det utføres 
fabrikkbesøk av oss selv samt av uavhengig tredjepart. ISO-sertifikatet ble fornyet i mai 2025. 
 

Factlines som system og støtte for aktsomhetsvurderinger  
I vårt arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderingsprosess benytter vi oss av Factlines’ digitale 
løsning og tjenester. Factlines er et norskeid, uavhengig selskap, og er spesialister på oppfølging av 
etiske, sosiale og miljømessige krav i leverandørkjeder. Factlines rådgir, utvikler og produserer 
tjenester med digital støtte for å få effektiv og etterprøvbar informasjon direkte fra leverandører og 
underleverandører.  
 
Vår virksomhet gjør en årlig informasjonsinnsamling fra leverandører av produkter og tjenester i form 
av egenrapportering. Spørsmålene i egenrapporteringen dekker kravene i FNs Global Compact, 
leverandørenes kjedeinnsikt og oppfølgingspraksis, i tillegg til deres vurdering av risiko knyttet til brudd 
på etiske retningslinjer i de aktuelle produksjonsland. Innhentingen gir grunnlag for analyse om god 
praksis er etablert for å overholde åpenhetsloven, lov om offentlige anskaffelser § 5 og virksomhetens 
egne kontraktsbestemmelser. 
 
Våre leverandører er gjort kjent med våre etiske retningslinjer og er pålagt å opptre i henhold til disse, 
inkludert at de selv må sikre sin produksjon, sine innkjøp og leveranser. Dersom egenrapportering eller 
andre indikatorer gir signaler om avvik blir disse fulgt opp gjennom henvendelser til leverandør. 
Avhengig av omfang og risiko vil avvik kunne avstedkomme opprettelse av forbedringsprosjekt for å 
skape endringer i samarbeid med leverandør og øvrige aktører i kjeden.  
 
Les mer om Factlines her. 
 

Funn fra våre aktsomhetsvurderinger 
I Factlines’ verktøy får alle leverandører en bærekraftscore der 100 er maksimalt, og vi får en samlet 
score for alle leverandører. I fjor var den totale scoren 87/100, mens den i år ble 86/100. Endringen er 
liten, men i år har vi registrert betydelig flere leverandører, 33 mot 15 året før. Responsandelen var 
likevel betydelig høyere, 79% mot 60% året før, og vi registrerer gledelig at det har blitt lettere å få 
utfyllende informasjon fra leverandører. Hovedleverandøren, AB Tingstad Papper, har den høyeste 
scoren de har hatt siden vi startet disse målingene. 
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Som tidligere forekommer det produksjon via underleverandører i land med kjent høyere risiko for 
brudd på rettigheter. Dette gjelder både innenfor konsernet og hos eksterne leverandører. Som tillegg 
til at ansvarlig for produksjonsenheten må signere Tingstads etiske retningslinjer benyttes det egne 
besøk samt besøksrapporter fra tredjepart fremfor egenrapportering fra fabrikk, som vi anser som 
betryggende. Eksterne leverandører som har produksjon/underleverandører i kjente risikoområder 
har i stor grad fungerende oppfølgingssystemer på plass.  
 
Enkelte rapporterer fortsatt om utfordringer rundt innsikt i leverandørkjedene. Dette er noe vi 
forventer at alle jobber aktivt med å forbedre, og styrking av dette arbeidet må ses som en ønsket 
effekt av åpenhetsloven. Det er blitt presisert til de det gjelder at vi forventer at det arbeides aktivt 
med dette.  
 
Mindre leverandører som ikke selv omfattes av Åpenhetsloven har generelt mindre formaliserte 
systemer enn de som er omfattet av loven. Dette gjelder både informasjon om leverandørkjeder og 
annet. Enkelte av svarene vi har fått viser manglende forståelse for aktuelle krav.  
 

Tiltak 
Det er ikke avdekket rettighetsbrudd i år, men Tingstad vil fortsette å følge opp leverandørene for å 
sikre at vi får varsler om eventuelle brudd som oppdages. 
 
Dersom det avdekkes brudd på menneskers rettigheter i vår leverandørkjede vil det iverksettes tiltak. 
Disse vil bestemmes nærmere ut ifra hvilken type rettighetsbrudd som er avdekket, og de vil følges 
opp særskilt, basert på skala (alvorlighetsgrad) og omfang (antall berørte/grad av omfattelse), samt 
Tingstads spesifikke rolle i bruddet. Ettersom det pr i dag ikke er avdekket noen er det heller ikke 
iverksatt tiltak. I de tilfeller det må gjøres prioriteringer vil tiltak som begrenser risiko for tap av 
menneskeliv vektes tyngst. Skulle det i fremtiden avdekkes rettighetsbrudd med ugjenkallelig effekt vil 
Tingstad vurdere hvordan vi kan bidra til kompensasjon eller gjenopprettelse for den rammede part. 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________                                        ___________________________________ 
Niklas Jigberg, Daglig leder          Mats Karlsson, Styreleder 
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